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47

41

45

50

60

52

50

48

51

47

51

41

46

15

17

18

19

22

23

24

25

29

3

4

6

7

8

9

11

12

13

捕手 藤 村 剛

外野手 篠 田 大 樹

内野手 江 上 祐 介

外野手 樫 本 洋

投手 森 淳

内野手 佐 野 祐 輔

内野手 川 内 野 暁

内野手 中 里 浩 介

内野手 江 頭 和 幸

哲 也

投手 前 川 勇 司

外野手 石 橋 誠

投手 笹 山 太

内野手 大 坪 守 明

内野手 吉 居 省 吾

内野手 大 谷 信 男

内野手 藤 田 清 則

投手 松 本 浩 二

捕手 杉 野 晃 一

外野手 北 村 尚 士

内野手 指 方

背番 位置 氏 名 年齢

捕手 小 栁

大 津

30

10

7

10

29 外野手 西 尾

背番 位置 氏 名 年齢 背番 位置 氏

10 内野手 大 島

3
支部名 チームハシグチ・エス

4
支部名 ケンホクロイヤルズ

大村 ＴＥＡＭ橋口・Ｓ 県北 県北ロイヤルズ

10 外野手 高 森 康 仁 41

1 投手 大 木 雅 彦 51

背番 位置 氏 名 年齢

30 内野手 馬 場 洋 介 44

康 一 52

5 内野手 木 下 健 志 41

6 捕手 山 下 圭 44

3

修 一 44

9 内野手 多 胡 博 貴 47

13 内野手 薩 本 佳 拡 40

内野手

14 外野手 田 中 厳 44

15 内野手 吉 田 大 介 48

16 内野手 宮 崎 慎 吾 44

18 外野手 辻 隆 豪 44

八 江 一 輝 51

24 外野手 相 庭 正 晴 44

19 内野手 中 尾 潤 40

20 投手 川 口 末 寿 56

洋 一 44

1
佐世保

支部名

佐世保市水道局壮年

サセボシスイドウキョクソウネン
2

支部名 ヨシイスポーツ

諫早 ヨシイスポーツ

27 投手 中 島 宏 平 50

28 内野手 浦 田 甲 大 40

23 外野手

名 年齢

30 内野手 橋 口 順 一 56 内野手 中 倉 良 一 6030

義 文 56 内野手 川 尻 秀 樹 45

0 内野手 浅 沼 宣 一 49 1 外野手 武 藤 勝 樹 42

44

2 投手 三 根 久 幸 42 3 捕手 荒 木 泰 大 43

1 外野手 星 本 信 博 50 2 外野手 門 田 竜 太

7 内野手 川 添 嘉 之 5 投手 石 崎 陽 介 4149

42

12 外野手 山 道 信 義 56 7 内野手 赤 木 恒 雄 41

9 内野手 清 水 功 一 49 6 外野手 松 田 一 徳

43

16 投手 中 嶋 雅 也 49 11 内野手 東 川 茂 宏 48

13 内野手 黒 瀬 新 一 58 8 外野手 渡 部 剛 士

48

18 投手 松 崎 浩 幸 48 16 外野手 松 本 康 之 44

17 内野手 大 園 則 次 56 14 投手 濱 田 剛

42

21 捕手 清 水 誠 治 47 19 内野手 岡 部 智 42

19 内野手 本 田 満 47 18 投手 菊 本 篤

42

28 捕手 真 鍋 諭 47 21 投手 田 中 康 一 44

24 内野手 大 島 航 41 20 外野手 坂 井 俊 明

40

39 投手 田 中 竜 夫 41 23 外野手 岩 佐 修 治 59

29 内野手 福 田 洋 二 56 22 内野手 廣 久 保 信 幸

45

50 外野手 富 浦 一 彦 41 33 捕手 正 木 康 寛 40

42 外野手 福 井 彰 41 31 内野手 平 田 淳
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外野手 小 佐 々 渉

投手 和 田 豊

51

44

50

49

49

43

57

48

40

43

48

50

60

51

51

44

外野手 荒 木 勝 之

投手 川 上 広 幸

内野手 佐 竹 義 治

松 田 富 士 夫

内野手 森 強

捕手 川 渕 昌 司

外野手 山 口 孝 義

57

44

内野手 太 田 雄 三

内野手 北 川 直 樹

投手 下 條 貢 司

内野手 伊 藤 純

内野手 内 野 理

外野手 柿 田 亮

内野手 緒 方 雄 三

投手

投手 谷 口 政 秀

投手 辻 洋 平

61

57

61

54

57

41

42

59

47

67

56

50

59

54

50

55

46

53

内野手 土 屋 和 広

投手 大 屋 清 治

外野手 久 田 昭 政

投手 本 城 正 之

内野手 中 澤 佳 彦

外野手 古 賀 真 悟

内野手 松 本 秀 行

外野手 岡 嵜 新 治

内野手 小 柳 光 徳

外野手 岩 永 千 稔

外野手 村 川 和 法

外野手 山 口 善 輝

内野手 田 中 昭 則

内野手 永 田 義 文

内野手 下 園 一 生

45

60

捕手 福 田 利 広

内野手 福 田 三 弘

投手 山 口 満 則

65

57

46

48

53

46

46

45

43

53

52

46

57

65

40

46

52

40

外野手 広 幸

0

1

2

3

4

6

7

8

9

11

15

16

17

18

22

23

25

27

外野手 忍

投手 英 樹

外野手 正 樹

投手 友 則

外野手 匡 夫

捕手 研 一

外野手 喜 久 男

投手 康 一 郎

外野手 直 人

内野手 輝 久

投手 隆

内野手 慎 一

捕手 宗 人

外野手 健 次

内野手 貴 士

内野手 尚 登

内野手 哲 郎

捕手 真 一

内野手 祐 二

29

27

26

25

24

21

20

18

17

16

15

13

8

6

5

3

2

1

10 10

年齢

30 30

背番 位置 氏 名 年齢 背番 位置 氏 名

41

7
支部名 ハサミフェニックス

8
支部名 マツウラ　エスティー

東彼杵 波佐見フェニックス 松浦 松浦ＳＴ

葉 山 29 外野手 小 宮 憲 司

41

中 村 27 内野手 太 田 伸 吾 43

中 村 24 内野手 西 山 静

48

宮 崎 23 外野手 作 元 功 照 41

片 岡 22 捕手 井 元 教 介

41

川 脇 21 投手 阿 比 留 良 拓 45

林 田 19 内野手 小 宮 隆 宏

42

萩 原 16 投手 松 村 繁 文 40

井 上 14 投手 中 庭 俊 樹

40

出 口 11 外野手 永 留 健 太 42

木 下 9 内野手 浦 崎 裕 亮

42

浦 8 外野手 扇 裕 二 42

中 元 7 外野手 春 田 竜 二

42

宮 崎 5 外野手 山 代 毅 41

広 重 4 内野手 洲 河 直 樹

43

八 木 2 捕手 村 瀬 裕 亮 46

山 下 1 投手 田 中 宏

42

松 本 0 内野手 植 木 大 樹 42

10 萩 原 10 外野手 武 末 太

年齢

30 山 田 30 投手 縫 田 幸 広 41

背番 位置 氏 名 年齢 背番 位置 氏 名

5
支部名 ナガサキシヤクショオービー

6
支部名 キュウオウクラブ

長崎 長崎市役所OB 対馬 球王クラブ


